
Bygningskonstruktørpraktikant med interesse for projektering

OM JDH-BYG
Vi stræber efter at være en arbejdsplads, hvor sammenhold, god kommunikation og høj faglighed går hånd i hånd for at forme
fremtidens byggeri. Med fokus på ansvarligt byggeri har vi specialiseret os i biogent nybyggeri og transformation. Vores projekter tager
hensyn til CO2-neutralitet og bygbarhed, samtidig med at vi skaber arkitektur, der gavner både mennesker og miljø.

Lyder det spændende? Så send en ansøgning afsted til Rikke Lindrup Winding på rlw@jdh-byg.dk. Har du spørgsmål, er du også
velkommen til at ringe til Rikke på 22 74 05 12.

Vi holder samtaler løbende og ansætter, så snart vi har fundet den rette kandidat.

oM DIG:
Du er i gang med uddannelsen til bygningskonstruktør og
skal i praktik i efteråret 2025.

Du er engageret, nysgerrig og motiveret for at lære om
alle projekteringens faser.

Du er nysgerrig på biogent byggeri og brænder for at
skabe innovative og cirkulære løsninger, der inspirerer og
gør en forskel

Vi tilbyder:
Hands-on erfaring med projektstyring og projektering

Du bliver en del af et stærkt team, der er drevet af en fælles

passion for at gøre en forskel

Mulighed for at prøve kræfter med virkelige opgaver og

ambitiøse projekter i en formålsdrevet virksomhed

Et arbejdsmiljø, hvor kultur, samarbejde og sammenhold er i

fokus

Frokostordning og erkendtlighed for din indsats under

praktikforløbet

Skal du i praktik som bygningskonstruktør til efteråret? Hos JDH-BYG har vi en praktikplads til dig, der vil prøve kræfter med 

projektering.
Du vil komme til at have din daglige gang i vores projekteringsafdeling, hvor du får mulighed for at fordybe dig i projekteringsarbejdets 

mange faser. Vi arbejder med alt fra totalentrepriser og bygherrerådgivning til projektering af nybyggeri og ombygninger for private, så 

der er masser at lære.

 I JDH-BYG ser vi det som en naturlig del af vores ansvar at bidrage til udviklingen af den næste generation af dygtige 

bygningskonstruktører – og så ved vi af erfaring, at det er et gensidigt læringsforløb, hvor de studerende også kommer med frisk viden 

og nye perspektiver, der bidrager til vores egen udvikling. 

For at sikre, at du får mest muligt ud af dit praktikforløb, evaluerer vi løbende forløbet i takt med, at du vokser i din rolle.


